
Fibo pamatu bloku jaunā forma
No 2019. gada septembra ražošanas optimizācijas rezultātā Fibo piedāvā jaunas formas 200 mm un 300 mm platos pamatu blokus, kas pakā-
peniski aizstās tirdzniecībā esošos modeļus. 250 mm plato pamatu bloku forma nemainās. Tāpat nemainīgi saglabājas visu Fibo pamatu bloku 
izcilās tehniskās īpašības: ≥4 N/mm2 spiedes izturība, A1 ugunsizturība, F50 salizturība un ≥54 dB skaņas gaisā izolācijas indekss R’w. 

Fibo pamatu bloki 200 mm

Fibo pamatu bloki 200 mm Vecā forma Jaunā forma

Bloku veids
parastie bloki

BEZ IZMAIŅĀM
parastie bloki

Gropes savienojumi
tikai vertikālie ar izliekumu

IZMAIŅAS
tikai vertikālie bez izliekuma

Bloku skaita aprēķins
viens bloka gals ir sašaurināts, tāpēc, montāžas laikā 

notiek sabīdīšanās par 14 mm. Bloku skaita aprēķinos ir 
jāvadās pēc iemontētā bloka garuma 496 mm

IZMAIŅAS
pēc nominālā bloku garuma 500 mm

Izbūve
vienlaicīgi samontē un ielej betonu 1-3 bloku rindās 

(0,6 m augstumā), ko noslēgumā pieblietē
ar vibrēšanas metodi.

Armatūras lietošanu aprēķina konstruktors

BEZ IZMAIŅĀM
vienlaicīgi samontē un ielej betonu 1-3 bloku rindās 

(0,6 m augstumā), ko noslēgumā pieblietē
ar vibrēšanas metodi.

Armatūras lietošanu aprēķina konstruktors

Stūra konstrukcija
krusteniski no parastajiem blokiem.

Blokus saliek vienu uz otra un nogriež liekos galus.
Lai novērstu betona iztecēšanu caur spraugām, 

pieskrūvē dēļus vai saplāksni

BEZ IZMAIŅĀM
krusteniski no parastajiem blokiem.

Blokus saliek vienu uz otra un nogriež liekos galus.
Lai novērstu betona iztecēšanu caur spraugām, 

pieskrūvē dēļus vai saplāksni

Liekta konstrukcija
iespējams izveidot liektas konstrukcijas

IZMAIŅAS
bloki nav piemēroti liektu konstrukciju izveidei

Skaits paletē, 
gab.

Palešu skaits pilnā autokravā

80 14

Bloka platums,
mm

Garums,
mm

Augstums,
mm

Svars,
kg

Skaits 1 m2, 
gab.

Mūrējums no
1 m3 blokiem

Betona patē-
riņš m3/bloks

Betona patē-
riņš m3/palete

200 500 200 19 10,1 4,85 m2 0,011 0,88

200

500
200 510



Fibo pamatu bloku jaunā forma
Fibo pamatu bloki 300 mm

Fibo pamatu bloki 300 mm Vecā forma Jaunā forma

Bloku veids
parastie bloki un universālie stūra bloki

IZMAIŅAS
tikai parastie bloki

Gropes savienojumi
vertikālie un horizontālie

IZMAIŅAS
tikai vertikālie

Bloku skaita aprēķins
pēc nominālā bloku garuma

BEZ IZMAIŅĀM
pēc nominālā bloku garuma 500 mm

Izbūve
vienlaicīgi samontē un ielej betonu 1-7 bloku rindās

(1,4 m augstumā) ko noslēgumā pieblietē
ar vibrēšanas metodi.

Armatūras lietošanu aprēķina konstruktors

IZMAIŅAS
vienlaicīgi samontē un ielej betonu 1-3 bloku rindās 

(0,6 m augstumā), ko noslēgumā pieblietē
ar vibrēšanas metodi.

Armatūras lietošanu aprēķina konstruktors

Stūra konstrukcija

krusteniski no universālajiem stūra blokiem. 
Blokus saliek vienu uz otra un precīzi nofiksē 

speciālajās vertikālajās gropēs. Liekos galus nogriež 
pa līniju, kas atzīmēta uz bloka. Lai novērstu betona 

iztecēšanu caur spraugām, pieskrūvē dēļus, saplāksni 
vai arī izmanto celtniecības putas. Stūra bloks ir 

universāls - to var likt gan stūros, gan izmantot kā 
parastu bloku, būvējot garenisku sienu

IZMAIŅAS
krusteniski no parastajiem blokiem.

Blokus saliek vienu uz otra un nogriež liekos galus.
Lai novērstu betona iztecēšanu caur spraugām, 

pieskrūvē dēļus vai saplāksni

Skaits paletē, 
gab.

Palešu skaits pilnā autokravā

42 22

Bloka platums,
mm

Garums,
mm

Augstums,
mm

Svars,
kg

Skaits 1 m2, 
gab.

Mūrējums no
1 m3 blokiem

Betona patē-
riņš m3/bloks

Betona patē-
riņš m3/palete

300 500 200 25 10,0 3,33 m2 0,019 0,81

SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti

Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007
Tālrunis: + 371 67 323 803

www.lv.weber

200

510300
500


